令和４年 10 月 13 日

 各 位

長野県剣道連盟更埴支部

支部長 前 嶋  功

（公印省略）

更埴剣道大会に向けた審判講習会（お知らせ）

 日頃より、更埴剣道連盟の活動にご尽力いただき誠にありがとうございます。

 さて、更埴剣道大会に向けた審判講習会を下記のように開催します。審判員の予定の方、

各参加団体代表１名の方、参加をお願い申し上げます。

記

１ 期   日    令和４年１０月２３日（日曜日）

２ 場   所    坂城中学校体育館

３ 日   程    審判講習会  １３：３０～１４：３０

           稽古会   １５：００～１６：００

           ※審判旗（コロナ感染対策の為、お持ちの方は持参願います）

講習会終了後更埴支部の稽古会を行います。

防具をご持参ください。

４ 講   師    若林康彦先生（教士七段）  中村勝先生（教士七段）

 近藤敏朗先生（教士七段）

更埴支部事務局

笠井 識
のり

敬
ひろ

TEL 0268-82-3293 FAX 0268-82-3418

携帯 090-3585-0997

E-mail  koshokukendo@gmail.com

URL http://www.koshoku-kendo.com